junctionis, mandati, divisionis, separationis,

applicationis, appropriationis, concessionis, et

absolutionis, dispensationis, abolitionis, jussio-

nis, reductionis, assignationis, statuti, decreti,

et voluntatis infringere, vei ei ausu temerario

contraire. Si quis autem hoc attentare prcEsum-

Ann. — ToMus XXXVI. — Laderchi, II,

pserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac bea-

torum I'etri et Pauli Apostolorum ejus se nove-

rit incursurum. Datum Koma;, apud S. Petrum,

anno Incarnationis Dominicffi mdlxix, quarto

id. Decembris, Pontificatus nostri anno iv ».

Alia plura Diploniata, ad eamdem Avella-

nensem suppressam a l*io Congregationem per-

tinentia, quia a priefato episcopo Eugubino
accepimus, ne ejusdem Congegationis, qua; olim

miro virtutum ac sanctitatis splendore Eccle-

siam Dei illustravit, memoria prorsus interiret,

in hujus Tomi calce danda censuimus.

33. Biuce in singtilis provinciis domus Becol-

lectis Ordinis S. Francisci assirjnantur. — Inte-

rim Pius, ut impensiore studio eos foveret, qui

devotum, pra; cffiteris, Deo famulatum exhibere

in religione optarent; hoc ipso tempore, in sin-

gulis provinciis Fratrum Minorum S. Francisci
de Observantia, duas saltem domos assignari
jussit, in quibus ii, qui arctiorem, prae aliis vitae

institutum colere vellent, sese recipere |)Ossent,

in illisque tuto ac tranquille manere valerent.

Prffifata vero monasteria, recollecta nuncupata,
nullatenus ab ejusmodi recollectione, ac arcto

vivendi modo separari posse jussit. Et Iratres in

illis degentes, etiam, si vellent{nisi de ministri

generalis ipsius Ordinis, vel provincialis, et

discretorum prajfatorum conventuum pro tem-
pore existentium consilio) ad alia loca non re-

coUecta transferri posse prohibuit, nisi iisdem
superioribus visum fuisset aliter expedire. Data
autem super hoc Constitutio ' die nona Martii

hujus anni legitur, ejusque initium est : « In-

junctum nobis etc. ».

54. Enim vero, sicut jam prohibueral ab
Ordine Fratrum Minorum Cappuccinorum, ali-

quem ad Ordinem S. Francisci de Paula transire

posse, nec ex isto ad illum se conferre; ita hoc
anno indulta omnia, praeter juris communis
dispositionem obtinenda, recipiendi, vel reti-

nendi alterius Ordinis, etiam laxioris, religio-

sos, omnibus et singulis subducenda duxit,

edita prid. id. Octobr. Constitutione ^ in qua
pra; aliis habentur : « Quajcumque sacrarum
religionumstatumoflenderenoscuntur,nostrum

nos incitat officium de medio removere. Quan-
quamenim, decohibendisregularibus ad alium
Ordinem translatis, Sancta Synodus Tridentina